
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.02.2018                                                                                                     №  149 

                                                      г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении  состава штаба народных  дружин   

на территории муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от  02.04.2014 № 44-ФЗ «Об 

участии граждан в охране общественного порядка», Законом Кировской 

области от 11.11.2014 № 467-ЗО «О регулировании отдельных 

правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного 

порядка на территории Кировской области», администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить состав штаба народных дружин на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

 2.  Признать утратившим силу п.3 постановления администрации 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

22.12.2014 № 2035 «О создании штаба народных дружин, утверждении 

положения  и  состава  штаба  народных дружин на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области      М.А. Шинкарёв 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город  Кирово-Чепецк»  

Кировской области  

от  06.02.2018  №  149 
  

СОСТАВ 

штаба народных дружин на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

Шинкарёв 

Михаил  

Анатольевич 

-глава администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области,  

руководитель  Штаба   

Гагаринов  

Игорь  

Александрович 

-первый заместитель главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

заместитель руководителя  Штаба   

Стародумов 

Константин 

Алексеевич 

- заместитель начальника полиции по охране общественного 

порядка полиции МО МВД «Кирово-Чепецкий» Кировской 

области, 

заместитель руководителя Штаба (по согласованию) 

Опалева 

Елена  

Александровна 

- главный специалист отдела контроля, защиты информации 

и взаимодействия с правоохранительными органами  

администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области,  

секретарь Штаба   

Члены штаба: 

 

 

Киричук 

Елена  

Степановна 

- заведующий отделом  по культуре, спорту и делам 

молодежи  администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Семейшев 

Алексей  

Леонидович 

-начальник департамента образования администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

Шихалеев  

Илья  

Сергеевич 

- старший инспектор, направление охрана общественного 

порядка  полиции МО МВД «Кирово-Чепецкий» Кировской 

области (по согласованию) 

Марковский 

Константин  

Евгеньевич 

- командир МОО «Добровольная народная  дружина   

по охране общественного порядка и безопасности  

дорожного движения города  Кирово-Чепецка Кировской 

области» (по согласованию) 

________ 


